
O B J E D N Á V K A Číslo objednávky: 2017/VO1/114/11/1511

IČ odběratele :

CZ47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,
pojišťoven a stavebnictví

14021

Č. provozní smlouvy :

DIČ odběratele :

47114321

IČ dodavatele : 02967171

CZ02967171DIČ dodavatele :

Zástupce dodavatele :

Telefon :

E-mail :

DIČ koneč. odběratele :

Adresa : Data Force, s.r.o.
Data Force, s.r.o.

166 00

Lužná 716/2

Praha 6

Srna

Evidenční číslo :

je zapsána v OR u krajského obchodního soudu v Praze, spisová značka A  7232

Roškotova 1225/1

Praha 4

Den zápisu : 29.10.1992

CZ47114321

IČ koneč. odběratele : 47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven 
a stavebnictví

Adresa :

Roškotova 1225/1

14021 Praha 4

Datum objednávky :

Způsob úhrady :

Způsob dopravy :

Místo určení :

13.11.2017

Značka :

Zakázka :

System, DD2500-7X3TB SAS, 21TB. NFS, CIFS   17.9.2017 - 16.9.2018

License, BOOST, DD2500

License, BASE DD OE DD2500-21=IA

License, DD2500 EXP CAP, MORE THAN 66TB

Objednávka celkem : 123 408,00

Poznámka : DATADOMAIN Deduplikační jednotky.
Deduplikace je speciální technika komprese dat, která zabraňuje
ukládání stejných datových bloků na jednom uložišti. Deduplikační
jednotka ukládá informace o datové struktuře a díky tomu je schopná při
zpětném čtení obnovit původní, kompexní informaci.Účelem je úspora
místa na datovém uložišti.

Text : Maintenance DataDomain2500III

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky.

Schválil : Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel

Dne :

Podpis :




